



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

★Demir ★Korije Boru ★Aşkale Çimento Bayii
★Çimento ★BTG Gaz Beton ★Gemlik Gübre Bayii
★Örtü Sacı ★Nakliyat ★Her Çeşit Boru
★Çinko ★Kereste Çeşitleri ★Pres Tuğla
★Tuğla ★Laminat Parke ★Kaplama Tuğla
★Kireç ★Plywood ★Ateş Tuğla
★Kum Çakıl ★İnşaat Malzemeleri ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

2 Ağustos 2024 Cuma

Sayfa: 1

Sayı: 6977

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

CHP Lideri Özel Bugün Saat 14.00'te Giresun'da

CHP Lideri Özgür Özel fındık mitingi için bugün Giresun'a geliyor. Özel saat 14.00'te Atatürk meydanında halka hitap edecek. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun İl Başkanı Dr. Gökhan Şenyürek, tüm vatandaşları mitinge davet etti. Şenyürek, "Cuma günü bütün üreticilerimizi seslerini duyurmak için fındık mitingine bekliyoruz" dedi.

Fındık üreticisinin sorunlarını ve

üreticinin emeğinin karşılığını alabildiği bir taban fiyat açıklanması için tüm fındık tarımı yapılan şehirlerin İl Başkanları ile bölge Milletvekilleri tarafından yapılan ortak basın

açıklamasının ardından çalışmalarını sürdüren CHP, üreticinin sesini duyurmak için çay ve buğday'dan sonra şimdi de fındık için meydanlara iniyor.

Şenyürek yaptığı açıklamada, iktidarın hatalı tarım politikaları ve kötü

ekonomi yönetimi sonucu; fındık üreticisinin emeğinin karşılığını alamadığını kaydederek, "Her yıl katlanarak artan girdi maliyetlerini karşılayamayan fındık üreticisi zarar etmekte, emeğinin karşılığını alamayan üreticiler fındık hasadından vazgeçmektedir. Özellikle genç nesiller fındık bahçelerini terk ederek, büyükşehirlere göç etmektedirler. Her sene ülkemize milyarlarca dolar döviz girdisi sağlayan fındıkta en büyük pay sahibi olan üreticinin emeği sömürülmekte, fındık baronları ise iktidar eliyle zengin edilmektedir. Her zaman emeğin ve emekçinin yanında olan Cumhuriyet Halk Partisi, fındık üreticisinin hakkını savunup, sesini duyurmaya devam edecektir. Cuma günü Genel Başkanımız



Sayın Özgür Özel'in katılımıyla gerçekleştireceğimiz 'Fındık Mitingi' ile üreticimizin sesini en güçlü biçimde iktidara duyuracağız, fındık üreticisinin emeğinin karşılığı olan taban

fiyatın sağlanması için çağrıda bulunacağız. Cuma günü bütün üreticilerimizi seslerini duyurmak için fındık mitingine bekliyoruz" dedi.

Atatürk Meydanı'nda ger-

çekleştirilecek mitinge, fındık tarımı yapılan şehirlerin İl Başkanları ve bölge Milletvekilleri ile MYK üyelerinin katılımı bekleniyor.

Haber: Mustafa Cici

Espiye Kaymakamı Ahmet Kavanoz'dan şehit ailelerine ziyaret

SAYFA 5'TE

Demirci Turan usta 51 yıldır çekiç sallayıp tarım aleti üretiyor



Giresun'da demir ustası 64 yaşındaki Turan Bal, traktör römorku ve pulluğun yanı sıra balta ve çapa gibi çok sayıda ürün yapıyor. SAYFA 5'TE

FINDIK İMECESİ BAHÇEYE GİRİYOR BİRİLERİ 'FINDIK MİTINGİ' YAPIYOR

ŞABAN KARAKAYA

(Yazısı Sayfa 4'te)

İNSANLIK DERSİ VERDİLER

Gönül Aydın

(Yazısı Sayfa 3'te)

Gedikkaya'ya Pazar Müjdesi

SAYFA 2'DE

Doçent İsmail Aydın ve Ekibi Bir İki Başardı



3'TE

Cengiz Saydere Yine Köpürdü



Birlik Sağlık Sen İl başkanı Cengiz Saydere sendika barajının iptal edildiğini söyledi. Saydere, "Sendika üyeleri arasında ayrımcılığa yol açan, Önce %1 olarak getirilen sendika barajı, Danıştay tarafından iptal edildi. 2'DE

Akdoğan: İsrail Haniye'yi Öldürmekle Eşkiya Devlet Olduğunu Tescilledi

Köşe yazarımız Cahit Akdoğan bugünkü yazısında İsrail'in Hamas Lideri İsmail Haniye'yi Tahrir'deki konutunda sabaha karşı şehit etmesine değinerek, "Bu kanlı saldırı İsrail'in eşkiya devlet olduğunun tescilidir." dedi.

Terör devleti İsrail'in on binlerce masum Filistinli'yi barbarca katletmesinin soykırım olduğunun altını çizen Akdoğan, bu katliamlara destek veren ve göz yuman ülkelerde sorumlu ve suçlu olduğunu belirtti.

Geçmişte israiloğulları'nın yapmış olduğu kötülüklerden dolayı lanetlendiklerini ve za-

man zaman vatansız kaldıklarını hatırlatan Akdoğan, 1492 yılında Endülüs'te yüz binlerce Yahudiyi İspanyolların katliamından ecdadımız Osmanlı'nın kurtardığını kaydetti.

İsrail Dışişleri Bakanının Cumhurbaşkanımıza hakaret paylaşımı ve İsrail'in Türkiye'nin Nato'dan çıkarılması çağrısına da değinen Akdoğan, bu söylemlerin "Eceli Gelen Köpek Cami Duvarına .şer." atasözünü hatırlattığını belirtti.

Nil'den Fırat'a kadar uzanan beldeleri topraklarına

katmak isteyen İsrail'in bölge ülkeleri ve ülkemiz için tehdit oluşturduğunu ve dünya barışını da tehlikeye soktuğunu kaydeden Akdoğan; "Tarih tekrardan ibarettir. Masum insanların kanını döken İsrail'in mevcut yönetimi bu

gidişle geçmişte olduğu gibi elindeki toprakları da kaydederek halkına büyük acı ve sürgün hayatı yaşatabilir." diyerek yazısını tamamladı.

Akdoğan'ın yazısını gazetemizin bugünkü 2. sayfasında bulabilirsiniz.



İSRAİL'E KINAMA

SAYFA 5'DE

Cengiz Saydere Yine Köpürdü

Danıştay'ın iptal kararına rağmen, tekrar %2 barajı getirildi. Bu sefer Kanunlaştırılarak getirilen sendika barajı bu sefer AYM (Anayasa Mahkemesi) tarafından iptal edildi.

Hakkı, hukuku, adaleti, eşitliği, demokrasiyi ağızlarından düşürmeyen ve Siyasetin vesayeti altında olan bazı sendikaların yargı kararlarını yok sayarak, tüm uyarılara ve mahkeme kararlarına rağmen tekrar %1 barajını getirmek için, doğru bilgilendirilmediklerini düşündüğümüz bazı

milletvekillerimizin önergesiyle %1 barajı plan bütçe komisyonundan geçirilerek TBMM gündemine getirildi.

Ve yine yeniden, %1 sendika barajı TBMM genel kurulunda kaldırılarak iptal edildi. Ve memurlarımızın toplu sözleşme ikramiyesinden faydalanması tekrar kanunlaştı." dedi. Saydere şöyle konuştu "Tüm memurlarımıza hayırlı olsun.

Dayatılmaya çalışılan bu haksızlık ve hukuksuzluk karşısında duran, tüm sendikalarımıza, konuyu dile

getiren, grup konuşmalarında gündeme alan, tüm muhalefet partisi genel başkanlarına, İktidar ve muhalefet ayırmadan, Anayasa Mahkemesi kararına dikkate alarak, akli selim davranan tüm milletvekillerimize teşekkür ediyorum.

"YETKİLİ OLUP ETKİLİ OLAMAYAN VE SİYASETİN VESAYETİ ALTINDA OLAN SENDİKALARA SORUYORUZ!"

AYM'nin iptal ettiği bir konunun yine iptal edileceğini hepimiz biliyorsunuz. Biz biliyoruz ki siz, KAOS

ortamı oluşturmak ve KAOS ortamından faydalanmak istiyorsunuz.

Biz, KONFEDERASYONU-MUZ BASK ve sendikamız BİRLİK SAĞLIK SEN olarak, KAOS ortamı istemiyoruz. Biz, hakkın, hukukun, adaletin, liyakatın olduğu huzurlu çalışma ortamı istiyoruz. BİLESİNİZ!...

TBMM'den geçen yeni düzenlemeye göre, sendika ayrımı olmaksızın, tüm sendika üyeleri her ay 642 TL Toplu Sözleşme İkramiyesi alacaktır." dedi. **Haber: Fatma Uğurlu**



Gedikkaya'ya Pazar Müjdesi

Giresun Belediyesi, Gedikkaya Mahallesi'nde yeni bir açık pazar yeri kurdu.

Gedikkaya Mahallesi'nde Naci Koloğlu Sokak üzerinde kurulacak olan açık pazar yeri 1 Ağustos Perşembe günü kurularak vatandaşlara hizmet vermeye başladı.

Her Perşembe günü kurulacak olan yeni pazar yerinde taze meyve ve sebzelerden

kiyafet ve temizlik ürünlerine kadar çeşitlerin yer alacağı belirtilerek, pazar yerinin mahalledeki ekonomik ve sosyal yaşamı canlandıracağı da bildirildi.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse ise kurulacak olan Pazar yerini inceleyerek pazarın son durumu hakkında bilgi aldı. Köse'nin incelemelerine Gedikkaya Mahallesi Muhtarı

Gençağa Karaman'da katıldı.

Pazar yerinin kurulması için uzun zamandır talepte bulunan mahalle sakinleri, pazar yerinin kendilerine büyük kolaylık sağlayacağını ve alışverişlerini daha uygun fiyatlarla yapma imkanı bulacaklarını dile getirerek: "Yıllardır istediğimiz pazar yerimizi hayata geçiren Belediye Başkanımız Fuat Köse ve ekibine teşekkür edi-

yoruz. Artık diğer mahallelere gitmeden kendi mahallemizde pazara gidip alışveriş yapabileceğiz. Bu durumdan dolayı oldukça mutluyuz" dediler.

Diğer yandan 1 Ağustos Perşembe günü ilk kez açılacak olan Gedikkaya pazar yeri için belediye ekiplerinin koordineli bir çalışma yürüttüğü ve tüm hazırlıkların tamamlandığı ifade edildi. **Haber Merkezi**



Fındık Gastronomi Şenliği coşturdu Balıncak Belediyesi yaz etkinlikleri sürüyor...



Türkiye'de bir ilk olarak düzenlenen "Fındık Gastronomi Şenliği" gündüz programının ardından gece konseri ve Gurme Fındık Yarışmasında dereceye giren fındık lezzetlerinin ödül töreni ile devam etti.

Gurme Fındık Yarışmasında ilk üçe giren; Merve Kandil (81 Puan), Melike Duman

(80 Puan), Güliz Yılmaz (78 Puan) girerken, ödüllerini CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, Belediye Başkanı Necmi Sıbıç ve Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şahin'in elinden aldılar.

Konuşmalarıyla yarışmacıları tebrik eden ve şenliğe katılan vatandaşları selam-

layan Milletvekili Gezmiş, Belediye Başkanı Sıbıç ve Rektör Yardımcısı Şahin, fındığın bölgenin en önemli ürünü ve meselesi olduğuna dikkat çekerek, bu şenlikle oluşturulan farkındalığın fındığın hak ettiği değeri bulmasına katkı sağlayacağını ifade ederek iyi eğlenceler dilediler. Gecenin konser bölümünde

Yayla Trio ekibi özgün Karadeniz ezgileriyle Balıncaklılara ve gelen davetlilere müzik dolu bir gece yaşatırken, şenlik alanını dolduran vatandaşlarda coşkulu bir gece geçirdiklerini ifade ederek Belediye Başkanımız Necmi Sıbıç'a teşekkürlerini ifade ettiler.

Haber: Hakan Çelebi



**Cahit
AKDOĞAN**

ECELİ GELEN KÖPEK CAMİ DUVARINA ..ŞER

Terör devleti İsrail'in çoğu zaman yasaklı silah ve gaz kullanarak kadın, çocuk, yetim, öksüz on binlerce Filistinliyi katletmesi soykırımın ta kendisidir.

Son olarak da Hamas lideri İsmail Haniye'yi Tahran'daki konutunda sabaha yakın füzeyle vurarak şehit etmesi Ortadoğu'daki ateşe benzin dökmekle eşdeğer bir eylemdir. Bu kanlı saldırı bile İsrail'in eşkiya devlet olduğunun tescilidir.

Dünya ülkelerinden birçoğunun kendi halkları karşı olmasına rağmen, haydut devletini bu katliamına destek vermeleri veya sessiz kalmalarında zalime yardımcı ve suça ortak olmak anlamına gelmektedir.

Geçmişte kendilerine birçok peygamber ve kutsal kitap gönderilen İsrailoğulları peygamberlerine asi olmuş, hatta onlardan bazılarını öldürmüştür. Kötülüklerinden dolayı da Allah'ın lanetine uğrayarak zaman zaman vatansız kalmışlardır.

Yine 1492 yılında Endülüs'te yüz binlerce Yahudiyi İspanyolların barbarca kat-

liamından Osmanlı ecdadımız kurtarmıştır.

Nil'den Fırat'a kadar (Arz) Mevud diyerek) uzanan beldeyi topraklarına katmayı hedefleyen İsrail'in bu tutumu, bölge ülkeleri ve ülkemiz için bir tehdit oluşturmaktadır, ayrıca dünya barışında tehlikeye sokmaktadır.

Sayın Cumhurbaşkanımızın haklı bir ikazını bahane eden İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz'ın "Erdoğan İsrail'e saldırıyı planlıyormuş. Saddam'da böyle diyordu. Birisi ona Saddam'ın sonunu hatırlatsın" şeklindeki sosyal medya paylaşımı ve ayrıca İsrail'in Türkiye'nin Nato'dan çıkarılması talebi üst üste değerlendirildiğinde "Eceli Gelen Köpek Cami Duvarına ..şer." atasözünü akıllara getirmektedir.

Tarih tekrardan ibarettir. Bu kadar masum insanın kanını döken İsrailin mevcut yönetimi yönetimi bu gidişle geçmişte olduğu gibi elindeki toprakları da kaybederek halkına büyük acı ve sürgün hayatı yaşatabilir.

2 Ağustos
2024 Cuma

GİRESUN
GÜNDEM

SAYI:
6977

İmtiyaz Sahibi
HATİCE CİCİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa CİCİ

Sayfa Sekreteri (Editör)
Hakan ÇELEBİ

Muhabir
Osman YILMAZ

Muhabir
Fatma UĞURLU

İLAN VE REKLAM TARİFESİ
Resmi İlan (Tek sütun cm) : 140 TL.
Tüzük Kongre İlanı : 1.000 TL.
Zayıf İlanı : 200 TL.
Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir.
Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık)
: 1000 TL. (6 Aylık)

NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.

YÖNETİM MERKEZİ
Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı
No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN

DİZGİ ve BASIM YERİ
Giresun Gündem Gazetesi Matbaası
Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2
GİRESUN

İLETİŞİM
Tel: 0.454 216 05 75
Fax : 0.454 212 02 88
Gsm : 0.538 414 81 41
EPosta : giresungundem28@gmail.com
Web : www.giresungundem.com

YEREL SÜRELİ YAYIN

Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.

GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR



Gönül Aydın

İNSANLIK DERSİ VERDİLER

Her gün etrafımızda olup biten insanlık dışı hadiseler, kişilerin davranış biçimleri gibi olaylar karşımıza çıkıyor... Doğrusu bunlar da 'insanoğluna ne oldu' dedirten de bazen insanî erdemle donanımlı, güzel insanlar da çıkıyor insanın karşısına.

Giresun'dan Samsun istikametine gitmekte olan bir otomobilin lastiği patlayınca bayan sürücüsü, Ünye Tüneli çıkışında, aracını sağ emniyet şeridine çekerek lastiği değiştirmek isterken çaresizce etrafına bakınır. Ancak bir bayanın lastiği değiştirmesi oldukça zor olduğu dışarıdan bakılınca da belli olur ya. Tam da o sırada 'insanlık ölmemiş' dedirten, yardım gelir. Genç bir Karayolları çalışanı delikanlı yardıma gelir ve orada aracın lastiğini değiştirir. Ardından da aracı, yolcularıyla birlikte yakında



bulunan Orman İşletme'sine götürerek orada da aracın lastik havalarını kontrol ettiler

'İnsanlık bitti' dediğimiz şu günlerde, bu güzel insanların insanın karşısına çıkması, insanlık adına umut verici oluyor...

Orman İşletmesi'nin bu değerli personelleri gibileri çoğalsın umuduydu; Salim Baştuğ Gökhan Baştuğ Muharem Göltaş, Abdülkerim Kılıç ve Zafer Demir 'e insanlık adına çok teşekkürler.

Doçent İsmail Aydın ve Ekibi Bir İlki Başardı

Giresun Eğitim Araştırma Hastanesi yeniliklere devam ediyor. Sağlık Müdürü Muhammed Bulut ve Başhekim Fazıl Kulaklı ile kısa sürede ciddi üniterleri devreye sokan hastanede yeni bir ilki daha hayata geçirmeyi başardı..

Doçent İsmail Aydın ve ekibi zoru başararak Genel Cerrahi Kliniğinden Bir İlk Daha İntra Operatif Kolonoskopi + Mavi Boya İle İşaretleme uygulamasını hayata geçirdi

Hastaneden yapılan açıklamada, "Hastanemiz bünyesinde hizmet veren Cerrahi Endoskopi Ünitemizde rektum ca (rektum kanseri) tanısı konulan, ameliyat öncesi uygulanan kombine radyoterapi+kemoterapi (neoadjuvan KRT) ile klinik tam yanıt alınan 72 yaşında erkek hasta;Ameliyat öncesi yapılan rektoskopide tümör görülmedi, önceden bilinen tümör lokalizasyonunda belli belirsiz ülsere alan mevcut idi.

Ameliyata alınan hastaya intra operatif yapılan rektoskopi ile ülsere alan bulundu ve batın için-

den yapılan Metilen Mavisi (mavi boya) uygulamasıyla, daha önceden tümör olduğu bilinen alan çepeçevre işaretlendi. Bu sayede güvenli ve onkolojik prensipler gözetilerek hastanın tümörlü bağırsak kısmının rezeksiyonu gerçekleştirildi."denildi

Ameliyatı gerçekleştiren ekibin sorumlusu Doç. Dr. İsmail Aydın ise

"Kliniğimizde onkolojik ameliyatlara (kanseri ameliyatlara), tüm hocalarımız tarafından, uzun zamandır ve başarı ile yapılmaktadır. Son yıllarda kemoterapi ve radyoterapi alanındaki gelişmeler sayesinde özellikle rektum kanseri tedavisinin farklılaştığı, kişiye özel tedavilerin ön plana çıktığı, multidisipliner yaklaşım ile bu hastaların tedavilerindeki başarı oranı da artmıştır

Kliniklerine ve Cerrahi Endoskopi Ünitesine her koşulda destek olan Başhekimimiz Sayın Doç. Dr. Fazıl Kulaklı ve Hastane Yönetimine teşekkür ederim "şeklinde konuştu.

Haber: Mustafa Cici



Keşap Belediye Başkanı Arışan'a Ziyaret



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Keşap Belediye Başkanlığına seçilen Tuncay Muhammet Arışan'ı makamında ziyaret etti. Görevinde başarılar

dileyen Çakırmelikoğlu, Keşap ile Giresun merkez ilçenin iç içe olmasının ticari sahada da ilçe adına güçlendirilmesi gerektiğine ve bu yönde projelere açık olduklarına değindi.

Haber Merkezi

Yaz Etkinleri Görkemli Geçti

Giresun Belediyesi'nin, yaz etkinlikleri sona erdi

Şehrin kültürel ve sosyal yaşama katkıda bulunmak amacıyla düzenlediği yaz etkinlikleri dolu dolu geçti.

3 Temmuz Çarşamba günü başlayan etkinlikler 31 Temmuz Çarşamba günü sona ererken, açık hava konserleri, yazlık sinema ve müzik dinletileri ile büyük coşku yaşandı.

Giresun Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen ve her yaş grubuna hitap eden yaz etkinlikleri Botanik Park, Plajlar Bölgesi ve Atatürk Meydanı'nda gösterime sunuldu. Halkın etkinliklere katılımı ise üst düzeyde yaşanırken, katılımcılar büyük bir keyifle etkinlikleri takip etti.

Giresun Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, etkinliklerin başarılı bir şekilde tamamlandığı belirtilerek: "Bu yaz şehir halkımızın sosyal ve kültürel hayatına önemli bir katkı sağladık. Etkinliklerimiz sayesinde hem gençler hem de yetişkinler keyifli vakit geçirdi.

Giresun her şeyin en iyisine layıktır" denildi.

Diğer yandan, yaz etkinlikleri sanatseverlerden olumlu geri dönüşler aldı. Etkinlikleri takip eden katılımcılar, bu tür etkinliklerin şehirdeki sosyal bağları güçlendirdiğini ve yaz mevsimini daha keyifli hale getirdiğini söyledi. Haber Merkezi



ELEMAN ALINACAKTIR

TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR.

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi, No: 28. MERKEZ / GİRESUN

TELEFON: 0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr



Şaban Karakaya

FINDIK İMECESİ BAHÇEYE GİRİYOR BİRİLERİ 'FINDIK MİTINGİ' YAPIYOR

Yapılmak istenen mitingin ön çalışması da; Üç günün içerisinde sıkıştırılıyor... Biraz abartılı söyleyecek olursak; Akşamdan akıllarına fındık mitingi geliyor... Ardından da; 'Yarın fındık mitingi yapacağız' deniliyor... Ve bu durum karşısında; İnsanın ister-istemez şöyle düşünesi geliyor; Bunlar ya fındık toplama mevsimini bilmiyor... Ya da miting yapmayı camide toplanmak sanıyor... Yahu kardeşim; Fındık toplama günü gelmiş kapıyı tıklıyor... Kimi üretici fındık bahçesinin altını temizliyor... Kimileri de sepetini beline takmış fındık topluyor... Fındık dallarına asılırken

de; Fındığa verilecek fiyatın hayallerini kuruyor... Ve sen bunları hesaba katmıyorsun; Parlamentoda fındık fiyatlarını dile getirmiyorsun... TBMM üyeleri tatile çıkınca da; Üç gün sonra 'fındık mitingi' yapmayı düşünüyorsun... Ve 2 Ağustos-Cuma günü yapmak istediğiniz mitinge; Tüm fındık üreticilerini davet ediyorsunuz... Şimdi Allah aşkına söyley misiniz bana; Bahçe-altı temizliği yapan üretici bu mitinge nasıl gelecek? Fındık imecesi olanlar, imeceyi dağıtıp bahçeyi mi terk edecek? Ve bu mitinge canı-yürekten katılmak isteseler de; Ekmeği zor alan üretici,

mitinge gelirken yol parasını nasıl verecek... 'Yol Parası' deyip de geçme... Bugün Eynesil-Görece tarafindan mitinge gelip katılmak isteyenler; Geliş-gidiş yol parası ve ufak bir beslenmenin maliyeti 7-8 yüz TL... Yanında eşini ve işsiz çocuğunu da getirmek isterse 1.500 TL'yi buluyor... Şimdi bu üretici nasıl gelip de katılacak fındık mitingine? Düşünüp-düşünmediğini bilmiyorum; Eğer yapılmak istenen miting, günü kurtarmak için yapılmıyorsa... Politik amaçlı 'ben yaptım oldu' denilmek istenmiyorsa... 'Körler-sağırklar, birbirini ağırklar' şeklinde düşünülmüyorsa... Naçizane şöyle bir öneri getirmek istiyorum; Ekonomik durumu iyi olmayan üreticilerin yol parasını 'fındık mitingini' düzenleyen siyasi partiler ödesin... Fındık üreticilerini temsil eden 70'e yakın milletvekili var; Üreticilerin çıkarı için bir kerede bu milletvekilleri mitinge geleceklere araba kiralsın... Üstelik fındık üreticilerini faal olarak temsil eden 70'e yakın milletvekili yok; Her ay 97 bin küsur lira maaş alan emekli milletvekilleri var... Bir kerecik de 'fındık mitingi' araba kiralsalar, onlar için

yazar! Ki, fındık üreten il ve bölgeler üzerinden düşünecek olursak; Emekli milletvekillerinin sayısı 200 ve 300 rakamlarına çıkar... Fındık mitingi her ne kadar geç yapılmış olsa da... Giresun valiliği fındık yevmiyecilerinin ücretlerini şöyle açıklıyor; Yemek işverene ait olursa, yevmiye; 666 lira 75 kuruş... Yemek yevmiyeciye aitse alacağı ücret 760 TL... Çuval taşıyıcılarının yevmiyesi; Yemek işverene aitse yevmiyesi 805 TL... Yemek işçiye ait olursa 895 TL (Yani bir kilo pırzola fiyatına) Tekrar yapılacak olan fındık mitingine dönecek olursak; Ana muhalefet partisi 2 Ağustos Cuma güne bir fındık mitingi yapmak istiyor... Ve o gün tüm fındık üreticilerini Giresun-Atatürk Meydanına davet ediyor... Bu miting gecikmeli de yapılırsa, yine de bardağın dolu tarafından bakmak istiyorum... Ve kısa başlıklar halinde şu soruları sormak istiyorum; Yapılmak istenen bu miting için tüm siyasi partilerle de bir görüşme yapıldı mı? Sivil örgütlerin ve ilimizde var-olan sendikaların da görüşleri alındı mı? İlimizdeki tüm ilçelere ve

köylere haber salındı mı? Fındık alım-satımı yapan tüccarların ve Ticaret Odalarının da bu miting'den haberi var mı? Kısacası yapılmak istenen bu miting; Sizin oğlan, bizim oğlan şeklinde bir avuç insanla mı yapacağız? Yoksa alanlara sığamayan kitlelerle birlikte sağır kulakların zararını mı patlatacağız? İşte bu yüzden sorma gereği duydum yukarıdaki soruları... Gönül isterdi ki; Böyle bir 'fındık mitinginin' hazırlıkları aylar öncesinden yapılsın... Hazırlıklar tam-tekmil ve noksansız hazırlansın... Ve zamanı gelince meydanlar; Emeğinin karşılığına almayan fındık üreticileri... İş-aş bulamayıp zor geçeni... Tadımlik emekli maaşıyla yerde sürünenler... Ev kirası bulamadığı için üniversite eğitimini erteleyen öğrenciler... Aldığı üç kuruşluk emekli maaşıyla aybaşını zor getirilenler... Elinde tapu gibi diploması olduğu halde atanmayan öğretmenler... Üç üniversite bitirmesine rağmen, iş bulamayan işsiz gençler; Meydanları doldurmalıydı... Ortak taleplerini bu 'fındık mitinginde' haykırmalıydı...

Özetleyecek olursak; Yapılacak olan 'fındık mitingi' zamanında yapılmalıydı... Fındık üreten illeri temsil eden milletvekilleri; Fındığın başkenti Giresun'da toplanmalıydı... Birlikte 'fındık mitingi' kararı birlikte alınmalıydı... Ve fındık mitingi yapıldığı günde; Meydanlar tıklım-tıklım doldurulmalıydı... Fındığın ederi kaç lira olması isteniyorsa; Gümbür-gümbür hep birlikte haykırılmalıydı... Son bir eklenti daha yapmak istiyorum; Son iki-üç yıla kadar Adıyaman yöresinden mevsimlik fındık işçileri geliyordu... İlimizde yapılan 'Fındık Evlerinde' yatıp-kalkıyordu... Fındık mevsimi bitince de tekrar geri dönüyordu... Ancak şu son yıllarda; Adıyaman yöresinden daha fazla mevsimlik fındık işçisi gelmiyor... Daha ucuza çalışmış olacıklar ki; Bahçelerde daha çok Suriyeli ve Afganlı işçiler görülmüyor... Bu da üzerinde düşünülmesi gereken ayrı bir olay... Son söz; Bütün eksiklere rağmen biz yine de fındık mitingine gelelim... Bir günlüğüne de olsa; İmece birlikteliğimizi 'fındık mitinginde' gösterelim...

AYAYDIN OTOMOTİV
OTO ALIM SATIM KİRALAMA
YILMAZ AYAYDIN
0535 838 79 28
Çınarlar Mahallesi No: 32
GİRESUN

Espiye Kaymakamı Ahmet Kavanoz'dan şehit ailelerine ziyaret



Giresun'un Espiye Kaymakamı Ahmet Kavanoz, şehit ailelerini ziyaret etti. İlçedeki şehit aileleri ile bir araya gelen Kavanoz, "Şehit ailelerimizin her zaman başımızın üzerinde yeri

var, onlara gönlümüz ve kapımız her zaman açık. Bir ihtiyaçları ya da sıkıntıları olduğunda her zaman yanlarında olacağız." dedi. Kavanoz, şehitlere rahmet, yakınlarına da sabır diledi. **GİRESUN (AA)**



Demirci Turan usta 51 yıldır çekici sallayıp tarım aleti üretiyor



2021'de "Yılın Ahisi" seçilen Bal: "Geçmişte bazı imkansızlıklar vardı, olmayan şeyi burada kendi imkanlarımızla ne kadar üretip yapabiliysek yaptık. Halen de yeni bir şeyler yapmaya, tasarlamaya devam ediyoruz"

Giresun'da yarım asrı aşkındır çekici elinden bırakmayan Turan Bal, demiri, tarım ve diğer işlerde kullanılan aletlere dönüştürüyor.

Alucra ilçesinde 1973'te babasının yanında çıraklığa başlayan Bal, severek yaptığı mesleğini sürdürüyor.

Çapa, balta, traktörde kullanılan pulluk, römork ve çeki demiri gibi çeşitli araç gereç imal eden 64 yaşındaki Bal, meslek hayatı boyunca çok sayıda çirak yetiştirdi.

Zanaatı ve kişiliğiyle çevresinden takdir toplayan Bal,

2021'de "Yılın Ahisi" seçildi.

Turan Bal, dede mesleğini sürdürmenin mutluluğunu yaşadığını söyledi.

Yıllar boyunca müşterisi ne istediye onu yaptığını ifade eden Bal, "Geçmişte bazı imkansızlıklar vardı, olmayan şeyi biz burada kendi imkanlarımızla ne kadar üretip yapabiliysek yaptık. Halen de yeni bir şeyler yapmaya, tasarlamaya devam ediyoruz." dedi.

Bal, geçmişte araçların kırılan parçalarını da onardığını belirterek, "Bizim buralarda geçmişte çip çoktu, o aracın da bazı parçaları bulunmuyordu ya da kırılıyordu. Biz o parçaları onarıyorduk. Jant yamuluyordu, yenisini bulmak zor, onu tekrar çalışabilir duruma getiriyorduk." diye konuştu.

Gelenen süreçte piyasada her şeyi bulmanın mümkün olduğunu anlatan Bal, şöyle

devam etti:

"Eskiden öküzlerin saban demirlerinin üretimini yetiştiremiyorduk. O zamanlar demir de bulmak bazen zordu. Şimdi tabii ilçede tarım da azaldı. Tarımda traktör kullanımının artmasıyla buna yönelik imalat yaptık. Traktör için römorkun yenisini yapımı ve tadilatı, çeki demiri, sandık, traktör arkasındaki kaldıraç gibi ürünler... Bunların tasarımını da ben yapıyorum."

Turan Bal, köylünün hayatını kolaylaştırmak amacıyla ürün geliştirdiğini, bunlardan birinin de peynir yapımında kullanılan sıkma makinesi olduğunu söyledi.

"Yanlış yaparsan, yanlışsı aslında kendine yapmış olursun"

Bal, mesleğini sevdiğini dile getirerek, şu değerlendirmede bulundu: "Bana, '20 yaşında olsaydın hangi mesleği

seçerdin?' diye sorsalar yine de 'demircilik' derim çünkü ben bunun içinde büyüdüm. Şu anda mesleği bıraksam başka bir şey yapamam. Ağır bir meslek olmasına rağmen yine tercih ederim. Yanımda belki 15-16 eleman yetiştirdim ama şu anda çırağım yok. Gençler sıcak bakmıyorlar bu işe."

Mesleğinin inceliklerinin başında dürüstlüğün geldiğini belirten Bal, "İşine kesinlikle hile katmayacaksın, en ince noktası bu. 'Müşteri bu işten anlamıyor, ben onu bir şekilde yutturayım.' demeyeceksin. O yarın bir şekilde karşına çıkar. İkincisi de müşterinin işini aldıysan yapacaksın, hakkıyla teslim edeceksin. Yanlış yaparsan, yanlışsı aslında kendine yapmış olursun ve bu er geç karşına çıkar." ifadelerini kullandı.

GİRESUN (AA)



Giresun İl Müftülüğünce, İran'ın başkenti Tahran'da suikasta uğrayan Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye için giyabi cenaze namazı kılındı.

Giresun İl Müftü Yardımcısı Alaettin Kırbyık, Hacı Mikat Camii'nde ikinci namazı sonrası giyabi cenaze namazını kıldırdı.

"Zulüm ebedi olamaz ve zulümle abad olunamaz"

İsrail'in Müslüman coğrafyanın bağrına saplanan paslı bir hançer gibi işgal ettiği topraklarda Müslümanlara zulmün her çeşidini reva gördüğünü belirten Kırbyık, "İsrail, barışın yurdu bu topraklara girdiği günden bu yana, uluslararası hukuku ve insan haklarını yok saydı. İnsanlığın en kadim şehirlerinden

biri olan ve ilahi dinlerin kutsal kabul ettiği Kudüs'ün saygınlığına halel getirdi. İlk kiblemiz ve kutsal mabedimiz olan Mescidi Aksa'nın dokunulmazlığını ihlal etti.

Gazze'de bugün tüm dünyanın gözü önünde tarihin en büyük zulmü yaşanmaktadır. Filistinli kardeşlerimizin haklı mücadelesinde onlara maddi ve manevi destek olup, işgal edilen topraklarına yeniden kavuşmaları için topyekün gayret göstermeye devam edeceğiz." dedi.

"Yeryüzünde zulme uğrayan tüm mazlumlara yardım eyle Allah'ım!"

Şehadete kavuşan tüm şehitler için dua eden Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü Selami Emen ise Haniye'nin şehadetinin

derin üzüntüsünü yaşadıklarını ifade ederek, şu niyazda bulundu: "Filistin'de, Gazze'de, vatanlarını, yurtlarını, yuvalarını muhafaza etmek için Senin yolunda mücadele eden mücahit kardeşlerimizi en kısa zamanda zalim işgalcilere karşı muzaffer eyle, onlara zaferler ihsan eyle Ya Rabbi!"

İlahi Ya Rabbi, yurtlarında, yuvalarında, zalimlerin bombaları altında can veren şehit kardeşlerimize rahmet eyle. Yaralı binlerce masum insan var, onlara acil şifalar nasip eyle Ya Rabbi!

Filistin direnişinin yiğit evladı İsmail Haniye'nin şehadetini kabul eyle, ona katından rahmet ver, mekanını cennet, makamını ali eyle Allah'ım!"

Haber Merkezi

İSRAİL'E KINAMA

Sağlık Köşesi

Organ Naklinde Robot Dönemi
Hem alıcıya, hem donöre, hem de cerraha önemli avantajları var

Ülkemizde son yıllarda gerek tıp alanında gerekse teknolojiadaki hızlı gelişmeler ameliyat tekniklerinde de yepyeni uygulamaların hizmete sunulmasını sağlıyor. bunlardan birini de robotik



cerrahi oluşturuyor. Robotik cerrahinin günümüzde organ naklinde de kullanıldığını belirten Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi Organ Nakli Merkezi Sorumlusu Prof. Dr. Hamdi Karakayalı, bunun hem hastaya hem donöre hem de organ naklini gerçekleştiren cerraha çok önemli kazanımlar sağladığını vurguluyor. Prof. Dr. Hamdi Karakayalı, organ naklinde gelen noktaya ve ileri teknolojiyle gerçekleştirilen robotik organ nakline yönelik önemli açıklamalarda bulundu.

Kimi yeniden doğuyor; kimi yeni yüzü, bacakları, kollarıyla hayata tutunuyor. Sağlık Bakanlığı'nın geçen yıl kasım ayında açıkladığı verilere göre ülkemizde 24 bin 449 hasta böbrek nakli, 2 bin 600

hasta karaciğer, bin 422 hasta kalp, 277 hasta pankreas, 204 hasta akciğer ve 4 bin

119 hasta kornea nakli bekleme listelerinde kendilerine başlanacak bir organ ile 'yaşama dönmeyi' ve sağlıklarına kavuşmayı umut ediyor.

Türkiye kadavradan organ bağışında ağır adımlarla ilerlerken canlı vericili organ naklinde ise dünya listesinin ilk sırasında yer alıyor.

Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi Organ Nakli Merkezi Sorumlusu Prof. Dr. Hamdi Karakayalı; "Türkiye canlı vericili organ nakilleri söz konusu olduğunda dünyanın en deneyimli ülkelerinin başında yer almaktadır, bu nedenle yurtdışından çok sayıda hasta bu tedavi imkanına ulaşabilmek için ülkemize gelirken, dünyanın birçok ülkesinden hekimler de bu ameliyatları görmek ve öğrenmek için eğitim amaçlı ülkemize, organ nakli merkezlerimize gelmektedir. Türkiye bu konuda sadece en tecrübeli hekimlere değil,

aynı zamanda son teknolojik gelişmelerin kullanıldığı mükemmel alt yapısı ve donanımı olan hastanelere de sahip olması nedeniyle giderek daha fazla tercih sebebi olmaktadır" diyor.

TIPTAKİ TECRÜBEYE İLERİ TEKNOLOJİ EKLENİNCE!

Ülkemizde tıp alanındaki gelişmeler ve hekimlerin tecrübelerine teknolojiye baş döndürücü ilerlemenin de eklenmesi, son yıllarda ameliyat tekniklerinde de geçmişte hayal bile edilemeyecek yenilikleri getirdi. Günümüzde son derece zor ve karmaşık ameliyatların dahi çok daha kısa sürelerde, daha az kanama riskiyle hasta açısından çok daha güvenli, cerrah açısından da daha konforlu şekilde gerçekleştirilebildiğini ve çok daha iyi sonuçlar alınabildiğini vurgulayan Prof. Dr. Karakayalı sözlerine şöyle devam ediyor: "Örneğin; organ nakillerinde özellikle de böbrek verici ameliyatlarında laparoskopik (kapalı) ameliyatlar neredeyse 20 yıla

yakın bir zaman içerisinde rutin uygulanan bir yöntem haline gelmiş, böylece böbrek vericilerinin hastanede kalış süreleri kısalmış, daha az ağrı ve daha iyi bir kozmetik sonuç ile iyileşmeleri sağlanmıştır. Bu yöntemin diğer cerrahilerde olduğu gibi organ nakillerinde de görülen avantajları sonucunda, bazı seçilmiş hastalarda böbrek nakli alıcı ameliyatları, hatta son zamanlarda karaciğer nakli verici ameliyatları bile kapalı yöntemle gerçekleştirilmeye başlanmıştır. Artan tecrübe ve sürekli gelişen teknoloji sayesinde karaciğer nakli alıcı ameliyatlarında da bu yöntem uygulanabilir hale gelmektedir."

SON YILLARDA ROBOTİK CERRAHİ ÖNE ÇIKIYOR

Tıp alanında son yılların en önemli teknolojik gelişmelerinden birinin de robotik cerrahinin kullanılmaya başlanması olduğunu belirten Prof. Dr. Hamdi Karakayalı; "Özellikle ürolojik, jinekolojik ve gastrointestinal sistem cerrahilerinde oldukça yaygın olarak kullanılan robotik

cerrahi günümüzde organ naklinde de yerini almaya başlamıştır. Maliyetin yükselmesi önemli bir kısıtlayıcı faktör olarak karşımıza çıksa da, laparoskopik cerrahi ile kıyaslandığında belirgin avantajlarının olduğunu da vurgulamak gerekiyor" diyor.

İKİ YERİNE ÜÇ BOYUTLU GÖRÜNTÜ SAĞLANIYOR

Peki robotik cerrahi ile organ naklinin laparoskopik cerrahiden farkları neler? Organ Nakli Merkezi Sorumlusu Prof. Dr. Karakayalı bu farkları şöyle özetliyor: "Laparoskopik cerrahide, cerrah karın içine girilen bir kamera ve aletler yardımı ile ameliyatı gerçekleştirirken bunu 2 boyutlu bir görüntü eşliğinde yapar; robotik cerrahide ise 3 boyutlu ve daha fazla büyütülmüş yüksek çözünürlüklü bir görüntü eşliğinde ameliyat gerçekleştirilir. Burada karın içine yerleştirilen cerrahi aletlerin hareket kabiliyetlerinin de çok daha fazla olması ameliyatın kontrollü ve güvenli bir şekilde yapılabilmesini kolaylaştırmaktadır."

HEM ALICI VE DONÖRE HEM DE CERRAHA BÜYÜK FAYDALARI VAR

Şüphesiz robotik cerrahi, ameliyatın sadece robot tarafından gerçekleştirilmesi anlamına gelmiyor. Robotun kolları sadece onu kullanan cerrahın hareketlerini gerçekleştiriyor. Bütün bu teknolojik gelişmelerin tıp alanında özellikle de cerrahide kullanılmasının tek bir amacı var ki; o da daha güvenli, daha az komplikasyon ve daha az kanama riski olan bir ameliyat gerçekleştirmek! Bu sayede aynı zamanda hastanın hastanede yatış süresi kısalıyor, daha az ağrı hissediyor, ameliyat kesileri çok daha küçük oluyor ve hasta daha erken dönemde iş ve sosyal hayatına dönebiliyor. Prof. Dr. Karakayalı; "Diğer taraftan organ, vericiden hiçbir zarar vermeden çıkarıldığı için, alıcıya nakledildiğinde hemen fonksiyon görmeye başlamakta ve alıcının iyileşme sürecinin sorunsuz ve daha kısa olması da sağlanmaktadır" diyor.

Doğru Bölümü Seçmek İçin Kendinizi Tanıyın
Aileler eleştirel olmak yerine destekleyici ve teşvik edici olmalı

Gençler için üniversite tercihlerinin, hayatlarının dönüm noktalarından biri olarak kabul edildiğini belirten uzmanlar bu kararın, gelecekleri ve meslek hayatları üzerinde büyük etkilere sahip olduğuna dikkat çekiyor.



Üniversite tercihlerini yaparken dikkat edilmesi gereken durumlara değinen Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü; "Kendinizi tanımak, doğru bölümü seçmek için önemlidir. Hangi alanlara ilgi duyduğunuzu keşfedin." önerisinde bulundu. Üniversiteler ve bölümlerle ilgili detaylı araştırma yapılması gerektiğini ifade eden Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, ailelerin tercih sürecine ne kadar dahil olması gerektiği konusunda da değerlendirdi.

Üsküdar Üniversitesi NPİS-TANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, üniversite tercihlerinde gençlerin doğru tercih yapması için dikkat edilmesi gerekenleri anlattı.

HANGİ ALANLARA İLGİ DUYDUĞUNUZU KEŞFEDİN

Gençler için üniversite tercihlerinin, hayatlarının dönüm noktalarından biri olarak kabul edildiğini belirten Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü; "Bu karar, gelecekleri ve meslek

hayatları üzerinde büyük etkilere sahiptir. Üniversite tercihleri yapılırken, birey için doğru seçimlerin yapılması oldukça önemlidir." dedi.

Üniversite tercihlerini yaparken dikkat edilmesi gereken durumlara değinen İnci Nur Ülkü şunları dile getirdi:

"Kendinizi tanımak, doğru bölümü seçmek için önemlidir. Hangi alanlara ilgi duyduğunuzu keşfedin. Tercihlerinizi yaparken 'ben ne olmak istiyorum, 10 yıl sonra hangi işi yaparsam mutlu olurum?' sorularını kendinize sorabilirsiniz. Üniversite seçimi, bireylerin ilgi ve tutkularını göz önünde bulundurmaya gerektirir. Tutkulu olduğunuz bir alanda eğitim almak, öğrenme sürecini daha keyifli hale getirir. Hatta yalnızca öğrenme sürecini daha keyifli hale getirmekle kalmaz, aynı zamanda motivasyonunuzu artırır ve eğitim sürecinde karşılaştığınız zorlukları daha kolay aşmanıza yardımcı olabilir. Ayrıca, tutku duyduğunuz bir konuyu öğrenirken, doğal bir şekilde daha fazla bilgi edinme ve kendinizi geliştirme arzusu taşırırsınız, bu da akademik başarıyı destekler."

SEÇECEĞİNİZ BÖLÜM İLERİDEKİ İŞ HAYATINIZDA SİZE NASIL KATKI SAĞLAYACAK? Bireylerin kariyer hedeflerini

net bir şekilde belirlemelerinin önemine vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, belirsiz hedeflerin üniversite hayatında memnuniyetsizliğe yol açabileceği uyarısında bulundu. "Seçeceğiniz bölümün, ilerideki iş hayatınızda size nasıl katkı sağlayacağını düşünün." diyen İnci Nur Ülkü mezuniyet sonrası istihdam olanakları hakkında da araştırma yapmanın önemine dikkat çekti ve şöyle devam etti:

"Ayrıca, üniversite hayatınız boyunca, kariyer hedeflerinizi destekleyen ağlar kurmak ve pratik deneyim kazanmak da önemlidir. Staj imkanları, öğrenci kulüpleri ve sektörel etkinlikler gibi fırsatlar, hem akademik hem de profesyonel gelişiminiz için faydalı olabilir. Bu tür deneyimler, hem kariyer hedeflerinize ulaşmanıza yardımcı olabilir hem de mezuniyet sonrası iş bulma sürecinde avantaj sağlar."

ÜNİVERSİTELERİN OLANAKLARI ARAŞTIRILMALI

Üniversite tercihleri yapılırken bilgi sahibi olmanın, araştırmanın ve danışmanın, bireylerin doğru kararlar vermesine yardımcı olacağına dile getiren Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü; "Hangi alanlarda çalışabileceğiniz, iş bulma oranları ve sektörün gelecekteki trendleri hakkında bilgi sahibi olmak, eğitim sürecinizin sonunda ka-



riyer yolunuzu belirlemede size rehberlik eder. Ayrıca, mezuniyet sonrası alabileceğiniz ek eğitimler ve sertifikalar gibi fırsatları değerlendirmek, profesyonel gelişiminizi destekleyebilir." dedi.

Üniversite hayatının sadece derslerden ibaret olmadığını söyleyen Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Tercih etmeyi düşündüğünüz üniversiteyi ziyaret ederek kampüs kültürü, sosyal etkinlikler ve öğrenci toplulukları hakkında bilgi alın. Üniversitenin sosyal hayatı, çeşitli kulüpler, organizasyonlar ve etkinlikler hakkında bilgi edinmek, üniversite deneyiminizi zenginleştirebilir. Bazı üniversiteler, uluslararası değişim programları, yurtdışı staj imkanları ve dil öğrenme fırsatları sunar. Eğer uluslararası bir deneyim veya yabancı dil be-

cerilerinizi geliştirmek istiyorsanız, tercih etmeyi düşündüğünüz üniversitenin bu tür imkanlarının olup olmadığını değerlendirebilirsiniz. Üniversitenin mezuniyet sonrası iş bulma oranları, kariyer danışmanlığı hizmetleri ve mezunlarla olan bağlantılar, iş hayatına geçişinizi kolaylaştırabilir. Mezunların kariyer yollarını ve iş bulma süreçlerini araştırarak, üniversitenin size sunduğu destekleri değerlendirebilirsiniz."

GENÇLER AİLELERİNİN YANLARINDA OLDUĞUNU HİSSETMELİ

Aile beklentileri, toplumsal baskılar ve çevresel etkilerin, üniversite tercihlerini yönlendirebileceğini ifade eden Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü; "Bu yüzden, bireylerin kendi isteklerini ve tercihlerini belirlemeleri için içsel motivasyonu güçlendirmeleri önemlidir. Özgürlük hissi

ve kendi kararlarını alma yetisi, gençlerin üniversite seçiminde daha iyi sonuçlar elde etmelerini sağlar. Bu dönemde aileler, gençlerin tercihlerinde önemli bir rol oynayabilir. Ancak, aileler hangi durumlarda sürece dahil olabileceklerine doğru karar vermeli." dedi.

Gençlerin bu süreçteki kararlarında, ailelerin yanlarında olduğunu hissetmeleri önemli bir etken olduğuna vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, sözlerini şöyle tamamladı:

"Aileler, çocuklarının ilgi alanlarını, yeteneklerini ve hedeflerini anlamak için açık iletişim kurmalı ve onları cesaretlendirmeli. Farklı üniversiteler ve programlar hakkında çocuklarıyla birlikte bilgi toplayabilir, kampüsleri ziyaret edebilir ve olanakları inceleyebilirler. Bu, gençlerin daha bilinçli tercihler yapmalarına yardımcı olur. Gençlerin kendi özgürlüklerini ve karar verme yeteneklerini kullanabilmeleri önemlidir. Aileler, çocukların tercihlerine müdahale etmek yerine, kendi kararlarını almalarına izin vermeli ve onlara güvenmelidir. Olumlu bir yaklaşım, ailelerin etkili bir şekilde destek olmalarına katkı sağlar. Tercihlerde hata yapma olasılığı düşünüldüğünde, ailelerin eleştirel olmaktan ziyade destekleyici ve teşvik edici olmaları önemlidir."

KADINLAR 1. LİGİ / A GRUP / SEZON 2023-2024

1.Hafta

| | | |
|--------------------------------------|-----|----------------------------|
| TELSİZ SPOR | 1-0 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ | 0-3 | SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 1-1 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |
| BAĞCILAR EVREN SPOR | - | DUDULLU |

2.Hafta

| | | |
|----------------------------|-----|--------------------------------------|
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 5-1 | BAĞCILAR EVREN SPOR |
| SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK | 1-0 | KONYA İDMANYURDU SPOR |
| DUDULLU | 8-0 | SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ |
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 5-0 | GİRESUN SANAYİSPOR |

3.Hafta

| | | |
|--------------------------------------|-----|-------------------------|
| KONYA İDMANYURDU SPOR | 2-2 | DUDULLU |
| BAĞCILAR EVREN SPOR | 2-0 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 1-1 | TELSİZ SPOR |
| SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ | 1-2 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |

4.Hafta

| | | |
|-------------------------|-----|--------------------------------------|
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 4-0 | SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ |
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 3-0 | KONYA İDMANYURDU SPOR |
| DUDULLU | 0-1 | SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK |
| TELSİZ SPOR | 0-2 | BAĞCILAR EVREN SPOR |

5.Hafta

| | | |
|--------------------------------------|-----|-------------------------|
| SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ | 2-3 | TELSİZ SPOR |
| KONYA İDMANYURDU SPOR | 1-2 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| BAĞCILAR EVREN SPOR | 1-1 | GİRESUN SANAYİSPOR |
| SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK | 1-3 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |

6.Hafta

| | | |
|-------------------------|-----|--------------------------------------|
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 1-1 | DUDULLU |
| TELSİZ SPOR | 5-0 | KONYA İDMANYURDU SPOR |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 5-0 | SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ |
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 2-0 | SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK |

7.Hafta

| | | |
|--------------------------------------|-----|-----------------------|
| KONYA İDMANYURDU SPOR | 0-4 | GİRESUN SANAYİSPOR |
| DUDULLU | 2-3 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK | 3-3 | TELSİZ SPOR |
| SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ | 2-3 | BAĞCILAR EVREN SPOR |

8.Hafta

| | | |
|-----------------------|-----|----------------------------|
| BAĞCILAR EVREN SPOR | 0-0 | KONYA İDMANYURDU SPOR |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 5-3 | SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK |
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 3-1 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |
| TELSİZ SPOR | 0-0 | DUDULLU |

9.Hafta

| | | |
|----------------------------|-----|--------------------------------------|
| DUDULLU | 4-0 | GİRESUN SANAYİSPOR |
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 1-1 | TELSİZ SPOR |
| KONYA İDMANYURDU SPOR | 1-0 | SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ |
| SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK | 2-1 | BAĞCILAR EVREN SPOR |

10.Hafta

| | | |
|----------------------------|-----|--------------------------------------|
| SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK | 3-0 | SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ |
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 1-0 | TELSİZ SPOR |
| DUDULLU | 2-0 | BAĞCILAR EVREN SPOR |
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 2-1 | GİRESUN SANAYİSPOR |

11.Hafta

| | | |
|--------------------------------------|-----|----------------------------|
| SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ | 1-4 | DUDULLU |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 4-3 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| BAĞCILAR EVREN SPOR | 0-2 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |
| KONYA İDMANYURDU SPOR | 0-2 | SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK |

12.Hafta

| | | |
|-------------------------|-----|--------------------------------------|
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 4-0 | SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ |
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 9-0 | BAĞCILAR EVREN SPOR |
| DUDULLU | 3-0 | KONYA İDMANYURDU SPOR |
| TELSİZ SPOR | 0-0 | GİRESUN SANAYİSPOR |

13.Hafta

| | | |
|--------------------------------------|-----|-------------------------|
| SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK | 1-0 | DUDULLU |
| BAĞCILAR EVREN SPOR | 2-4 | TELSİZ SPOR |
| SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ | 0-1 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| KONYA İDMANYURDU SPOR | 0-6 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |

14.Hafta

| | | |
|-------------------------|-----|--------------------------------------|
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 6-0 | SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK |
| TELSİZ SPOR | 1-0 | SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ |
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 6-1 | KONYA İDMANYURDU SPOR |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 5-0 | BAĞCILAR EVREN SPOR |

15.Hafta

| | | |
|--------------------------------------|-----|-------------------------|
| SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK | 1-5 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| KONYA İDMANYURDU SPOR | 0-2 | TELSİZ SPOR |
| SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ | 0-3 | GİRESUN SANAYİSPOR |
| DUDULLU | 0-0 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |

16.Hafta

| | | |
|-----------------------|-----|--------------------------------------|
| BAĞCILAR EVREN SPOR | 0-7 | SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 2-0 | KONYA İDMANYURDU SPOR |
| TELSİZ SPOR | 1-1 | SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK |
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 3-0 | DUDULLU |

17.Hafta

| | | |
|----------------------------|-----|-----------------------|
| DUDULLU | 3-0 | TELSİZ SPOR |
| SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK | 0-2 | GİRESUN SANAYİSPOR |
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 3-0 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| KONYA İDMANYURDU SPOR | 3-0 | BAĞCILAR EVREN SPOR |

18.Hafta

| | | |
|--------------------------------------|-----|----------------------------|
| SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ | 3-0 | KONYA İDMANYURDU SPOR |
| BAĞCILAR EVREN SPOR | 0-0 | SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK |
| TELSİZ SPOR | 0-3 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 1-0 | DUDULLU |

KADINLAR 1. LİGİ PLAY-OFF FİSKTÜRÜ

1.HAFTA

| | | |
|-------------------------|-------|-----------------------------|
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 2 - 1 | ÇATALCA BELEDİYE SPOR |
| BORNOVA HİTAB SPOR | 3 - 1 | GİRESUN SANAYİSPOR |
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 4 - 0 | KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ |

2.HAFTA

| | | |
|-----------------------|-------|-----------------------------|
| GİRESUN SANAYİSPOR | 2 - 0 | KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ |
| ÇATALCA BELEDİYE SPOR | 0 - 4 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |
| BORNOVA HİTAB SPOR | 1 - 1 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |

3.HAFTA

| | | |
|-----------------------------|-------|-----------------------|
| KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ | 0 - 1 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 0 - 0 | BORNOVA HİTAB SPOR |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 1 - 4 | ÇATALCA BELEDİYE SPOR |

4.HAFTA

| | | |
|-----------------------------|-------|-------------------------|
| KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ | 0 - 4 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |
| ÇATALCA BELEDİYE SPOR | 0 - 2 | HOROZKENT SPOR KULÜBÜ |
| GİRESUN SANAYİSPOR | 1 - 2 | BORNOVA HİTAB SPOR |

5. HAFTA

| | | |
|-----------------------------|-------|-----------------------|
| KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ | 0 - 4 | GİRESUN SANAYİSPOR |
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 0 - 0 | BORNOVA HİTAB SPOR |
| ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ | 1 - 0 | ÇATALCA BELEDİYE SPOR |

6. HAFTA

| | | |
|-----------------------|-------|-----------------------------|
| ÇATALCA BELEDİYE SPOR | 3 - 0 | GİRESUN SANAYİSPOR |
| BORNOVA HİTAB SPOR | 0 - 3 | ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ |
| HOROZKENT SPOR KULÜBÜ | 6 - 0 | KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ |



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforoglu.com.tr
444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

2 Ağustos 2024 Cuma

Sayfa: 8



Görelle Hasan Ali Yücel Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen Görelespor Kulübü Olağan Genel Kurul Toplantısında alınan kararla Kulüp Başkanlığı görevi Görelle Belediye Başkanı Hasbi Dede'ye devredildi

BAL İçin 3 Sabır İstendi

Görelle Hasan Ali Yücel Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen Görelespor Kulübü Olağan Genel Kurul Toplantısına Görelle Belediye Başkanı Hasbi Dede, Belediye Meclis Üyesi İlkay Odaabaş, Görelespor Eski Başkanı Yıldırım Alaca ve üyeler katıldı.

Başkan Hasbi Dede yaptığı açıklamada;

"Görelespor şehrimizin bir markası, olmazsa olmazımızdır ve Görelespor'da hedefler hiçbir zaman bitmez. Önceliğimiz altyapı ve başarılı sporcular yetiştirmek için çalışacağız. Görelespor armasını en iyi



şekilde temsil edip, sporun dostluk ve kardeşlik üzerine kurulu olduğunu herkese göstereceğiz. 10 yıl boyunca Bölgesel Amatör Lig (BAL) mücadele eden Görelespor ligden düşmesinin ardından Süper Amatör Lig de mücadele

le edecektir. Görelle Belediyesi Başkanı olarak bir yönetim listesi oluşturarak bu göreve tek listeye girip göreve getirildik. Amacımız üç dört sene bir alt ligde mücadele edip daha sonraki süreçte bir üst lige çıkmak" açıklamasında bulundu.

Görelespor üzerinden şahsıma yapılan eleştirileri dikkate almayarak, kulübümüzü hak ettiği yere getirmek için elimizden gelenin en iyisini yapmak için uğraş vereceğiz." dedi

Haber: Serdar Kara

Giresun Şahinspor, Para Yüzme Kulüpler Arası Erkekler Türkiye Şampiyonu!

29-31 Temmuz 2024 tarihleri arasında Trabzon'da düzenlenen Para Yüzme Kulüpler arası Türkiye Şampiyonası'nda Giresun Şahinspor kulübü sporcularımız son gün yarışlarına damga vurdu.

Turgut Aslan YARAMAN 200 m karışık, 400 m serbest, 100 m kelebek ve 100 m ser-

best stilde 4 altın madalya ile Türkiye Şampiyonu oldu. Utku Eymen ATEŞ ise 200 m karışık stilde Türkiye ikincisi, 50 m kelebek stilde Türkiye Üçüncüsü oldu. Giresun Şahinspor kulübü ise takım halinde Kulüpler arası Erkekler Türkiye Şampiyonu olmayı başardı.

Haber: Osman Yılmaz



Kaptan Ömercan'a Teklif Yağıyor

1926 Bulancakspor'un deneyimli savunma oyuncusu ve kaptanı Ömercan Aslan, transfer döneminin gözde isimlerinden biri olmaya devam ediyor.

Trabzon ekibi Kireçhanespor, kırmızı beyazlıların kaptanı Ömercan Aslan'ı kadrosuna katmak için yoğun çaba harcıyor. Kulüp yetkilileri, tecrübeli oyuncunun takımın savunma hattını güçlendireceğine inanıyor.



Ömercan Aslan, geçen sezonda 1926 Bulancakspor'daki performansı ile dikkatleri üzerine çekmiş, sahadaki liderlik vasıfları

ve defanstaki sağlam duruşuyla hem taraftarların hem de diğer kulüplerin ilgisini çekmeyi her defasında başarıyor. Ancak Bulancakspor'daki belirsizlikler, beraberinde soru işaretlerini de getiriyor. Bulancakspor yönetiminin halen oluşmaması Ömercan Aslan gibi değerli oyuncuların takımında kalıp kalmayacağı kırmızı beyazlı taraftarlar tarafından merak konusu oldu. Bulancakspor

taraftarları kaptanlarının takımında kalması için yönetimin bir an önce oluşmasını bekliyor.

Kireçhanespor'un yanı sıra, diğer bazı kulüplerin de Ömercan Aslan ile ilgilendiği iddia ediliyor. Aslan'ın vereceği karar, sadece kendi kariyerini değil, aynı zamanda Bulancakspor'un gelecek sezonki performansını da etkileyecek

Haber: Muzaffer Şahin

GGD'DE YAPILAN 'TAVLA TURNUVASI' SONA ERDİ

Bu sene 7'ncisi düzenlenen "Yavyum Ertuğrul Öztürk Tavla Turnuvası" sona erdi. Giresun Gazeteciler Derneği'nde, Yazar Murat Akyol'un öncülüğünde yapılan turnuvada 30 katılımcı kıyasıya yarışırken heyecan doruktaydı. Turnuva sonucunda Halil

Türkmen 1'inci, A.Gökhan Yılmaz 2'inci, Helim Türkmen 3'üncü, Mahmut Hakyemez

de 4'üncü oldu. Şampiyona sonunda dereceye girenlere kupalarını ve plakelerini Ertuğrul Öztürk ile Murat Akyol taktim etti.

Turnuva ile ilgili bir değerlendirme yapan Öztürk, yarışmanın çok heyecanlı ve centilimce geçmesinden

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, hem katılımcılara hem de kendilerine mükemmel ev sahipliği yapan Gazeteciler Derneği Başkanı Bekir Bayram'a, yönetimine ve lokal işletmecisi Zeki Özkaya'ya teşekkür etti.

Haber: Namık Baltaoğlu



Ordu'da Gol Sesi Çıkmadı



Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Giresunspor, 52 Orduspor FK ile oynadığı müsabakadan golsüz eşitlikle ayrıldı.

2024-2025 Sezonu'nda TFF 2. Lig Kırmızı Grubunda mücadele edecek olan yeşil-beyazlılar bu sezon ilk kez görücüye çıktı.

Transfer tahtası kapalı olduğu için yeni isimleri kadrosuna katamadığı gibi

takımın deneyimli isimlerini de kaybeden Çotanaklar tamamen gençlerden kurulu kadroyla çıktığı ilk hazırlık maçında sahadan beraberlikle ayrıldı. Teknik Direktör Metin Aydın idaresinde ilk kez 52 Orduspor FK karşısında boy gösteren yeşil-beyazlılar rakibi karşısında zaman zaman etkili bir futbol sergiledi

Haber: Hakan Çelebi

İbaş'tan Ergün'e Ziyaret



Yağlıdere Belediye Başkanı Yaşar İBAŞ, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer ERGÜN'ü ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında ilçemizde devam eden gençlik ve spor hizmetlerine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

İbaş, böylesi ziyaretlerin önemli olduğunu belirterek Yağlıdere gençliği için bugüne kadar yapılanlar için Ergün'e teşekkür ederken bundan sonrası içinde temaların her zaman devam edeceğini belirtti.

Haber: Osman Yılmaz

